
Uchwała Nr LI/407/2014
Rady Gminy Masłów

z dnia 25 września 2014 roku

w  sprawie: nieodpłatnego  przejęcia  od  Skarbu  Państwa działek  położonych  w  obrębie  

                      geodezyjnym Dąbrowa, gm. Masłów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 13 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 21

sierpnia  1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2014r.   poz.  518)

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Rada  Gminy  wyraża  zgodę  na  nieodpłatne  przejęcie  przez  Gminę  Masłów  prawa  własności

działek  położonych  w  obrębie  geodezyjnym  Dąbrowa,  gm.  Masłów,  oznaczonych  numerami

ewidencyjnymi: 178/1 o pow. 0,0080 ha, 219/8 o pow. 0,0795 ha, 222/4 o pow. 0,0859 ha, 1726/2

o pow. 0,0392 ha i  1733/4 o pow. 0,1624 ha z przeznaczeniem pod infrastrukturę drogową i

komunalną.

§ 2.

Działki, o których mowa w § 1, przedstawione są na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej

uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/-/ Sylwester Wojtyna

Przewodniczący Rady Gminy Masłów



U z a s a d n i e n i e
do Uchwały Nr LII/407/2014

Rady Gminy Masłów
z dnia 25 września 2014 roku

Działki  nr  178/1,  nr  219/8,  nr  222/4,  nr  1726/2  i  nr  1733/4  położone  w

obrębie geodezyjnym Dąbrowa, gm. Masłów stanowią własność Skarbu Państwa. 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt. 1, 2,3 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 594) do zadań własnych 

gminy należy zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, w tym z zakresu ładu 

przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, gminnych dróg, organizacji ruchu 

drogowego, a także wodociągów, kanalizacji, zaopatrzenia w energię elektryczną i 

cieplną oraz gaz, kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i 

urządzeń sportowych.

Przejęcie na własność w/w działek pozwoli na realizację zadań statutowych 

gminy.

/-/ Sylwester Wojtyna

Przewodniczący Rady Gminy Masłów


	Rady Gminy Masłów
	U z a s a d n i e n i e
	Rady Gminy Masłów


